Приложение 4 

к Порядку разработки, 

реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ 

Шугозерского сельского поселения,

утвержденному постановлением

администрации Шугозерского сельского поселения

от 21 октября 2021 г. № 10-123-а 

ОТЧЕТ

о реализации мероприятий муниципальной программы

"Обеспечение устойчивого функционирования и развития  коммунальной и инженерной инфраструктуры

в Шугозерском сельском поселении»

наименование муниципальной программы
	
	1
	полугодие
	2023
	года (нарастающим итогом) 


Администрация Шугозерского сельского поселения______________________________________________

                 наименование ответственного исполнителя
	 Мероприятия, входящие в план мероприятий программы (подпрограммы) 
	Объем финансирования

план на ___2023_________ год 

(тыс.руб.)
	Объем финансирования

факт за 1 полугодие 2023 года

(тыс.руб.)
	Проведенные основные мероприятия

	  
	Всего 

  
	В том числе: 
	Всего 

  
	В том числе: 
	

	
	
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие 
	
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие
	

	1
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	
ПРОЦЕССНАЯ ЧАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Комплекс процессных мероприятий 1. Развитие  коммунальной и инженерной инфраструктуры, в том числе:
	2147,1
	
	1803,5
	343,6
	
	0,0
	
	0,0
	0,0
	
	

	Другие мероприятия в сфере коммунального хозяйства
	50,0
	  
	0,0
	50,0
	  
	0,0
	  
	0,0
	0,0
	  
	

	Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению устойчивого функционирования объектов теплоснабжения на территории Ленинградской области за счет средств областного и местного бюджетов
	2097,1
	
	1803,5
	293,6
	
	0,0
	
	0,0
	0,0
	
	

	ИТОГО
	2147,1
	
	1803,5
	343,6
	
	0,0
	
	0,0
	0,0
	
	


Примечание.
1. В разделе «Прочие» (графы 6, 11) указываются внебюджетные средства.
Глава администрации 



Н.С. Соколова

Главный бухгалтер




Т.А. Хомякова

